
Ergoterapeut, pædagog og SSA’ere søges til Digehuset

Ergoterapeuter, pædagoger og SSA’ere, med stort hjerte, søges til solisttilbud i døgntilbuddet
Digehuset
Søger du et arbejdssted hvor der er højt til loftet, og brænder du for at være med til at skabe en
meningsfuld hverdag med øje for det enkeltes barns livskvalitet og udvikling? Så har vi et
spændende job, hvor du kan være nytænkende og fagligt undersøgende inden for et neuroaffektiv
udviklingspsykologisk afsæt.
Vi har i Digehuset 7 solisttilbud, og står over for at kunne byde to nye kollegaer velkommen i vores
spændende, rummelige og meningsfulde arbejdsfællesskab i Digehuset. Der er brug for fagligt
stærke kollegaer, som er passionerede, nysgerrige, opløftende og både struktur og relations
orienterede i tilgang.
Om Jobbet
Du vil blive tilknyttet et enkeltmandstilbud, hvor hverdagen består i at møde den unge i øjenhøjde,
støtte og vejlede i dagens gøremål med positive forventninger, anerkendelse og med respekt for
den unge som en helt unik person. Du skal sammen med dine kollegaer og ledelse være med til at
skabe en hverdag med livskvalitet, trivsel og udvikling, henimod at opnå flest mulige ressourcer og
kompetencer til et ungdoms- og voksenliv.
David der er ansat som pædagoger i Digehuset fortæller; ”At det er berigende at opleve hvad man
som pædagog kan være med til at udvikle af kompetencer hos den unge. At man som kollega i
Digehuset kan forvente en arbejdsdag med humor, grin og et team hvor vi støtter og hjælper
hinanden”.
Vi håber at du

brænder for og finder mening i arbejdet med børn/unge inden for specialområdet●

har et roligt og afbalanceret nervesystem, som du fagligt benytter i forbindelse med

udadreagerende, problemskadende, eller selvskadende adfærd

●

er stærk i dit relations og strukturpædagogiske arbejde med børn/unge og har lyst til at

anvende dine refleksioner omkring egen rolle i samspil med den unge, til faglig sparring med

dig og dine kollegaer

●

har en mentaliserende tilgang●

er faglig velfunderet og har et indgående kendskab til målgruppen●

har humor og let til smil, gerne med et energisk drive, du aktivt bruger i arbejde●

kan arbejde selvstændigt, og samtidig indgå i et loyalt samarbejde med kollegaer, pårørende

og tværgående samarbejdspartnere

●

kan bidrage med input til udarbejdelse af statusbeskrivelser og opstilling af handlemål så den

unges potentialer indfries

●

Hvem kommer du til at arbejde med/hvilke kollegaer kan du møde?

du får mulighed for at arbejde med en unik og skøn ung borger, hvor arbejdet er fleksibelt og

dynamisk, og ikke mange dage er ens

●

kollegaerne der får ros af samarbejdspartnere, for et stort arrangement og med en særlig

faglig dygtighed til at tænke og agere ind i opgaven omkring de unge

●

du vil møde kollegaer der er fleksible, og hvor samarbejde og sparring er centrale værdier●

kollegaer der arbejder med afsæt i den neuroaffektive udviklingspsykologi, og som løbende

bliver efteruddannet med afsæt i det

●

vi har faglig neuroaffektiv supervision med ekstern supervisor, hvor der er rig mulighed for

sparring og faglig udvikling

●

Hvem er vi?
Digehuset er en del af Hollænderhusenes 4 afdelinger, som er Næstved Kommunes døgn- og
aflastningstilbud for børn og unge i alderen 6-25 år med vidtgående psykiske og /eller fysiske
handicap. Digehuset består af 7 enkeltmandstilbud, hvoraf tilbuddene er bemandet med 2-1
medarbejder og nogle med 1-1 bemanding. Den pædagogiske praksis sætter fokus på relationen,
den narrative fortælling i legen, ”med” den voksne som rollemodel, hvilket stiller store krav til at
kunne justere sig på egen adfærd og affektniveau, og derved bevare roen og overblikket i opgaven.
Målgruppe
Fælles for alle børnene og de unge i vores enkeltmandstilbud er at de har vidtgående psykiske
vanskeligheder, og et lavt kognitionsniveau, med store udfordringer i forbindelse med at indgå i
sociale relationer, generelle udfordringer med impulskontrol, udadreagerende, problemskabende
og selvskadende adfærd, samt ved bearbejdning og kognitiv læring af erfaringer og udvikling. Der



kan være behov for hjælp til personlig pleje. Alle har brug for en sansestimulerende og en
arousalregulerende pædagogik, samt at støttepersonerne omkring dem er nærværende i øjeblikket
og kan skabe tillid i relationen.
Vi tilbyder
En fast stilling, hvor arbejdstiderne består af både morgen-, aften-, weekend- og Hellidagsarbejde, i
tidsrummet kl. 6.00-23.00, dog fortrinsvis aftenarbejde på hverdage, da børnene/ de unge har
skoletilbud. Der vil være mulighed for at tage ekstraarbejde, hvis du har ønske om flere timer.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og
SL/FOA.
Tiltræde Snarest muligt – eller når det er muligt for dig, - vi venter gerne på den rette.
Arbejdstid pr. uge imellem 30-37 timer.
Vil du gerne vide mere er du velkommen til at kontakte afdelingsleder: 
Digehuset 1 §107 (Under 18) Pia Rutkjær på telefon 2167 6741.
Digehuset 2 §43 (Over18) Carina Jacobsen på telefon 21709489. 
Ansøgningsfrist den 20. april 2026.
Ansættelsessamtalerne afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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